



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Advokatfirmaet Hans K. Kristiansen ApS

Kronprinsessegade 26, 1., 1306 København K.

CVR-nr. 18 01 68 77

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

---

Hans K. Kristiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Advokatfirmaet Hans K. Kristiansen ApS  
Kronprinsessegade 26, 1.  
1306 København K.

CVR-nr.: 18 01 68 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans K. Kristiansen

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive advokatvirksomhed med dertil knyttede forretningsområder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.269 t.kr. mod 1.378 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.269.006</b>	<b>1.378</b>
1 Personaleomkostninger	-1.382.252	-1.375
<b>Driftsresultat</b>	<b>-113.246</b>	<b>3</b>
Andre finansielle indtægter	5.178	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-108.173</b>	<b>15</b>
3 Skat af årets resultat	23.760	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>-84.413</b>	<b>12</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	12
Disponeret fra overført resultat	-84.413	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-84.413</b>	<b>12</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	71.178	71
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.178	71
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>71.178</b>	<b>71</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.664	84
Udsudte skatteaktiver	23.760	0
Andre tilgodehavender	633	0
Tilgodehavender i alt	135.057	84
Likvide beholdninger	3.233.766	3.316
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.368.823</b>	<b>3.400</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.440.001</b>	<b>3.471</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200
5	Overført resultat	2.561.968	2.647
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.761.968</b>	<b>2.847</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.625	30
	Selskabsskat	0	3
	Anden gæld	647.408	591
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	678.033	624
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>678.033</b>	<b>624</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.440.001</b>	<b>3.471</b>



## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.358.640	1.350
Andre omkostninger til social sikring	21.130	20
Personalemkostninger i øvrigt	2.482	5
	<b>1.382.252</b>	<b>1.375</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	105	0
	<b>105</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	3
Årets regulering af udskudt skat	-23.760	0
	<b>-23.760</b>	<b>3</b>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.646.381	2.635
Årets overførte overskud eller underskud	-84.413	12
	<b>2.561.968</b>	<b>2.647</b>


